Зачислить Директору ТОГАОУ «Мичуринский
ученика (цу)     в 1    класс лицей»       Л.Н.Труновой

Приказ №____ от ________   по ______________________________
ТОГАОУ «Мичуринский лицей» ______________________________

проживающей (его) по адресу,
Директор телефон
ТОГАОУ "Мичуринский лицей"  ______________________________
____________________  Л.Н.Трунова ______________________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
в  1   класс ТОГАОУ «Мичуринский лицей» с

Число, месяц, год, место рождения ребёнка________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес регистрации ребёнка _____________________________________________________

Родители с Уставом ТОГАОУ «Мичуринский лицей», лицензией, свидетельством о
государственной аккредитации, образовательными программами, правилами внутреннего
распорядка воспитанников ______________________________________________________
       Язык образования __________________________________________________________
       Родной язык_______________________________________________________________

Сведения о родителях:

мать отец
Ф.И.О.

Образование

Место работы

Должность

Телефон

Общее число членов семьи

Дополнительные сведения:
-наличие права
внеочередного или
преимущественного приема;
-наличие льгот(указать
категорию)

На обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в
порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен/ не согласен
(нужное подчеркнуть).
Прошу проинформировать меня о принятом решении.
«____» _______________     _________ г.                              _________________________
                          (Дата)                                                                                                                             (Подпись)